
Министерство социальной политики Нижегородской области 
 

Государственное  бюджетное учреждение 
«Центр социальной помощи семье и детям города Арзамаса» 

 
 

ПРИКАЗ  
 
 

 
18.01.2023                                                                                                   № 78 

                                                                                                                  О/Д 
 

О назначении лица, ответственного за работу  по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений 

          
 В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности ГБУ 
«ЦСПСД г. Арзамаса» в области противодействия коррупции в соответствии 
с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии 
коррупции» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить заместителя директора- Серпову Татьяну Борисовну  
ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в Учреждении. 

2. В случае временного отсутствия заместителя директора Серповой Т.Б. 
(отпуск, болезнь, командировка),  ответственным лицом за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в Учреждении 
назначить юрисконсульта Адякину Татьяну Валерьевну. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
    

Директор ГБУ «ЦСПСД г. Арзамаса»                             Г.В. Ваганова 
 


